花
蓮
縣
復
興
國
民
小
學
一
一
一
學
年
度
下
學
期

期
末
校
舍
安
全
檢
核
會
議

中
華
民
國
一
一
二
年
六
月
廿
七
日

花蓮縣復興國民小學 111學年度下學期期末校舍安全檢核會議紀錄

一、 時間：112年 6月 27日   上午 8時 05分

二、 地點：本校會議室

三、 出席：如附件(可附照片檔 JPG或 PDF於紀錄最後位置)

四、 主席： 楊琇惠           記錄：司春陽

五、 主席報告：

     各位老師好，很快的學期已經快要結束了，感謝各位老師的辛

勞。本次的期末校舍安全檢核會議，希望大家能針對校園各個建築

的安全或校園中急待改善之處，儘量建言，提供總務處參考，以便

改善，以維護全體師生的安全。

六、 總務報告：

    目前創客教室枯死的麵包樹已移除，東棟、北棟及風雨教室正

在進行太陽光電工程，校門口外營建署的污水下水道工程仍請大家

協助提醒學生注意安全，若各位老師對於校園安全有任何問題，請

隨時告知，總務處會盡快處理。

七、 討論事項：

         無。

八、 議決：

         無。

九、 臨時動議：無。

十、散會

花蓮縣花蓮市復興國民小學

◎111學年度下學期期末校舍安全檢核成果照片◎

   活動名稱: 校舍安全檢核

照片說明: 校舍安全檢核會議 1

照片說明: 校舍安全檢核會議 2